FRANCISCO DE MOXO Y DE MONTOLIU

guardian de la casa de los frayres menores de Caragoça que por tiempo sera meta spondaleros nuestros que cumplan est nuestro Testament e valgan assi en todas cosas e por todo como si nos los oviessemos puestos. Et damos fianças quest nuestro testament fagan complir e seguir segunt que ordenado es de suso a don Pero Ortis de Baçtan cavallero e Garcia Lopeç de Luna escudero. Et nos don Pero Ortis e Garcia Lopiç de Luna por tales fianças nos otorgamos segont que dito es de suso. Testimonios don Johan Gil Tarin el mayor e don Galacian de Tarba merino de Caragoça. Feyto fue aquesto dos dies exient el mes de octubre Era MCCC XX septima. Sig + no de mi Garcia Xemenno de Luna notario publico de Caragoça que por mandamiento del sobredicho noble Don Artal de Luna esto scrivie e radie e emende en la X regla o dize avian e sobre scrivie en la XXI Regla o dize mobles e sedientes.

2

1300, Agosto, 29. Zaragoza.

Jaime II ordena a Arnaldo de Planells restituya los bienes tomados en prenda o embargados a los caballeros e infanzones de Luna por razón de fonsadera y no les moleste más por ello en el futuro. ACA R. 116 fol. 80 r<sup>o</sup>.

“Portario nostro Arnaldo de Planellis, salutem. Intelleximus ex parte militum et infantionum de Luna quod vos, ratione alfonsaderie seu redemptionis exercitus quam pro parte nostra exigitis ab hominibus peytariis de Luna, pignorastis et occupastis aliqua de bonis dictorum militum et infantionum et ulterius minamini pignorare. Ideoque cum milites et infantiones pro peytariis non debeant pignorari vobis dicimus et mandamus quatenus pignora predicta restituatis visis presentibus militibus et infantionibus supradictis, nec ratione predicta ipsos in aliquo molestetis. Datum Cesarauguste IIII Kal. Septembris anno predicto. Bernardus de Averso mandato regis facto per procuratorem Turasone”.

1302, Julio, 4. Jaca.

Jaime II ordena a Teresa, viuda de Ruy Ximénez de Luna, haga preparar el castillo o palacio de Luna para su próxima estancia en la villa con Blanca de Anjou.

ACA R. 199 fol. 99 r<sup>o</sup>.

*“Nobili et dilecte dompne Teresie uxori quondam nobilis Roderici Eximini de Luna, salutem et dilectionem. Significamus vobis quod nos una cum illustrissima domine Regina consorte nostra recedentes de Jacca faciemus transitum per locum de Luna ubi proponimus per dies aliquos comorari. Quapropter vobis dicimus et mandamus quatenus castrum sive palacium de Luna incontinenti mundari et preparari faciatis sic quod possimus in eo abiliter residere. Datum Jacce IIII<sup>o</sup> nonas Julii anno quo supra”.*